様式　PCS-02-F32
日本産業規格表示認証追加申請書

年　　月　　日

一般財団法人 建材試験センター

理事長　渡辺　宏　殿

（会社名）
（代表者役職）（氏名）

下記の日本産業規格の表示の認証について、認証区分の追加の認証を受けたいので、別紙書類を添えて申請します。
記

１．認証内容
　(1) 認証に係る工場又は事業場

　　　認証番号：ＴＣ

　　　名　称 ：

　　　所在地 ：

　(2) 認証に係る鉱工業品

　　　鉱工業品の名称：

　　　日本産業規格の番号　名称　等級　種類

２．追加申請内容

備考

別紙書類は次のとおり。
・品質管理実施状況説明書（当該変更に関する部分）
・品質管理の記録（製品試験の結果等）
・JIS社内規格に基づく認証区分の追加に関する審議記録